
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Jan Stuchlík DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680

Ladislav Pekárek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023-ST-05

VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V KOPŘIVNICI

Vyplň údaj

114 910,47

Sazba daně Základ daně Výše daně

24 131,2021,00% 114 910,47

0,00 0,0015,00%

139 041,67CZK

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-ST-05

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

Ing. Jan Stuchlík

Ladislav Pekárek

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

139 041,67114 910,47

114 284,7494 450,20

12 893,5310 655,81

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

11 863,409 804,46

VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V KOPŘIVNICI

PopisKód

ZŠ Emila Zátopka Kopřivnice01

Místnost č. 1501-01

Místnost č. 1701-03

Místnost č. 2101-05

ZŠ a MŠ 17. listopadu 122502

Místnost č. 12002-01

Místnost č. 12302-02

Místnost č. 20302-03

02-04 Místnost č. 206

26. 3. 2023

Místnost č. 116

Místnost č. 141

0,000,00

114 910,47 139 041,67

ZŠ Kopřivnice - Lubina

ZŠ dr. Milady Horákové Kopřivnice - Nová budova

ZŠ dr. Milady Horákové Kopřivnice - Stará budova

Místnost č. 309

Místnost č. 318

Místnost č. 306

Místnost č. 422

Místnost č. 421

Místnost č. 320

Místnost č. 317

Místnost č. 306

Místnost č. 222

Místnost č. 221

Místnost č. 218

Místnost č. 209

0,000,00

0,00

Školní družina

04

05

03

03-07

03-06

04-01

03-05

04-02

03-04

05-02

03-03

03-02

03-01

04-03

05-03

Stará budova I.třída

Chodba

Místnost č. 307

Místnost č. 129

Místnost č. 140

Místnost č. 131

Místnost č. 130

Místnost č. 122

02-12

02-13

02-11

02-05

02-06

02-07

05-01

04-06

02-09

02-08

02-10

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Jan Stuchlík DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680

Ladislav Pekárek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94 450,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 94 450,20 21,00% 19 834,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 284,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V KOPŘIVNICI

05 - ZŠ Kopřivnice - Lubina

05-01 - Stará budova I.třída

Vyplň údaj

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2023

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Jan Stuchlík

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 94 450,20

997 - Přesun sutě 5 182,59

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

775 - Podlahy skládané 8 040,00

776 - Podlahy povlakové 81 227,61

VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V KOPŘIVNICI

05 - ZŠ Kopřivnice - Lubina

05-01 - Stará budova I.třída

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2023

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Jan Stuchlík

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 94 450,20

D 997 Přesun sutě 5 182,59

1 K 997013212

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 6 do 9 m

t 1,073 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013212

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,073 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

3 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 15,022 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 1,073*14 'Přepočtené koeficientem množství 15,022

4 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 1,073 4 830,00 5 182,59 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

5 K 766491851
Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů 

dveří jednokřídlových
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

D 775 Podlahy skládané 8 040,00

6 K 775521800 Demontáž parketových tabulí s lištami do suti lepených m2 53,600 150,00 8 040,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775521800

D 776 Podlahy povlakové 81 227,61

7 K 776111115
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 

podkladu před litím stěrky
m2 53,600 170,00 9 112,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111115

8 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 53,600 35,00 1 876,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112

9 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 53,600 491,00 26 317,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112

10 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 53,600 250,00 13 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111

11 M 28411151

PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2.00mm nášlapná 

vrstva 0.70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, 

útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost 

R10

m2 58,960 425,00 25 058,00 CS ÚRS 2023 01

VV 53,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 58,960

12 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 28,800 31,00 892,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111

13 M 28342005 lišta ukončovací z PVC 12,5mm m 29,376 19,00 558,14 CS ÚRS 2023 01

VV 28,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 29,376

14 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 0,900 137,00 123,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421312

15 M 55343110 profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro m 0,918 137,00 125,77 CS ÚRS 2023 01

VV 0,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,918

16 K 998776202

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 4,000 941,00 3 764,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776202

05-01 - Stará budova I.třída

VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V KOPŘIVNICI

05 - ZŠ Kopřivnice - Lubina

Strana 5 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/775521800
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776202


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Jan Stuchlík DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680

Ladislav Pekárek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 655,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 655,81 21,00% 2 237,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 893,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V KOPŘIVNICI

05 - ZŠ Kopřivnice - Lubina

05-02 - Chodba

Vyplň údaj

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2023

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Jan Stuchlík

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 655,81

997 - Přesun sutě 0,00

776 - Podlahy povlakové 10 655,81

VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V KOPŘIVNICI

05 - ZŠ Kopřivnice - Lubina

05-02 - Chodba

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2023

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Jan Stuchlík

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 655,81

D 997 Přesun sutě 0,00

1 K 997013212

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 6 do 9 m

t 0,021 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013212

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,021 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

3 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,294 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 0,021*14 'Přepočtené koeficientem množství 0,294

4 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,021 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813

D 776 Podlahy povlakové 10 655,81

5 K 776111115
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 

podkladu před litím stěrky
m2 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111115

6 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 6,000 35,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112

7 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 6,000 491,00 2 946,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112

8 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 

podložkou
m2 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201812

9 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 6,000 250,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111

10 M 28411151

PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2.00mm nášlapná 

vrstva 0.70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, 

útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost 

R10

m2 6,600 425,00 2 805,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

11 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 9,500 20,00 190,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811

12 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 9,500 31,00 294,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111

13 M 28342005 lišta ukončovací z PVC 12,5mm m 9,690 19,00 184,11 CS ÚRS 2023 01

VV 9,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,690

14 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 1,700 137,00 232,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421312

15 M 55343110 profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro m 1,734 153,00 265,30 CS ÚRS 2023 01

VV 1,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,734

16 K 998776202

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 4,000 102,00 408,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776202

05-02 - Chodba

VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V KOPŘIVNICI

05 - ZŠ Kopřivnice - Lubina

Strana 8 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776202


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Kopřivnice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Jan Stuchlík DIČ:

Zpracovatel: IČ: 190 07 680

Ladislav Pekárek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 804,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 804,46 21,00% 2 058,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 863,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V KOPŘIVNICI

05 - ZŠ Kopřivnice - Lubina

05-03 - Školní družina

Vyplň údaj

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2023

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Jan Stuchlík

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 804,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

776 - Podlahy povlakové 9 804,46

VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V KOPŘIVNICI

05 - ZŠ Kopřivnice - Lubina

05-03 - Školní družina

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2023

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. Jan Stuchlík

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 804,46

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 

dočištění ocelovými kartáči
m2 14,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311

D 776 Podlahy povlakové 9 804,46

2 K 776212111
Montáž textilních podlahovin volným položením s 

podlepením spojů páskou pásů
m2 15,000 95,00 1 425,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776212111

3 M 69751013 koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1890g/m2 š 4m m2 16,500 362,00 5 973,00 CS ÚRS 2023 01

VV 15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,500

4 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 0,900 137,00 123,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421312

5 M 55343110 profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro m 0,918 137,00 125,77 CS ÚRS 2023 01

VV 0,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,918

6 K 776421414 Montáž lišt napínacích kobercových lepením m 14,200 95,00 1 349,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421414

7 M 59054171
lišta napínací pro napínání koberců bez lepení pro 

lepení
m 14,910 29,00 432,39 CS ÚRS 2023 01

VV 14,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,910

8 K 998776201

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 4,000 94,00 376,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776201

05-03 - Školní družina

VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V KOPŘIVNICI

05 - ZŠ Kopřivnice - Lubina

Strana 11 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776212111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776201

